m.

PREFEITURA DÉ NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N ° 1147/2021/GPNV.

Nova Venécia/ES, 22 de outubro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Vanderlei Bastos Gonçalves

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Câmara Municipal de Nova Venécia-ES

.  Protocolo N®

Recebido em 3L^ I MÓ I cJQ31
Horário Choras
Rubrica

Assunto: Encaminha Lei n" 3.621, de 22 de outubro de 2021.

Senhor Presidente;

Servimo-nos do presente para encaminhar a essa colenda casa de leis, a lei abaixo
elencada, devidamente sancionada, para os devidos fins:

> LEI N° 3.621, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021 - DISPÕE SOBRE A

COMPLEMENTAÇÃO DO PISO SALARIAL PROFISSIONAL NACIONAL
PARA OS PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DA EDUCAÇÃO
BÁSICA DE NOVA VENÉCIA, INSTITUÍDO PELA LEI N" 11.738, DE 16
DE JULHO DE 2008, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Atenciosamente,

DESPACHO

para:

Data: I J K I. 3>02i.

PresidtnteCMNV-ES

\

ANDRÉ WILER SIL¥A FAGUNDES

PI TO

OÇSPACHO 00 DEL:
1)Reoebldoparaa[quivaiTWflto.

2)Afqulva-8eanexadoaoBtiew30conestiondaiiie:

5""^/

__

Dwta<a).iaDEl

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br